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
кухне, пол - ламинат, вх/дверь Аргус, подготовлена
под ремонт, 1млн.250т.р. т.8-922-351-1469

. по ул.Советская,53, 33 кв.м, 1/9, з/балкон,
пл/окна, ремонт, 1млн.480т.р., торг. т.8-922-646-
2338

по ул.Кабалевского,21, 31 кв.м, 1/4, состоит
из 2 комнат, перегородку можно убрать, 1 пл/окно,
б/ремонта, счетч., пл/трубы, треб. ремонт,
б/балкона, 1млн.050т.р., торг, или меняю на КГТ 18
кв.м с доплатой. т.8-922-331-1127

. по ул.Строительная,10, 31,5 кв.м, 1/5,
б/балкона, 1млн.270т.р., торг. т.8-922-331-1127

. в общ. Молодость, 35,8 кв.м (полноценная),
9/9 эт., нов. лифт, 1млн.050т.р., торг. т.8-922-331-
1127

по ул.К.Маркса,2, 29 кв.м, 1 эт., с ремонтом,
б/балкона, 1млн.400т.р. т.8-922-340-5046

по ул.Советская,32, 22 кв.м, 5/5, з/балкон,
1млн.р. т.8-922-340-5046

. по ул.Кабалевского,18, 30 кв.м, 5/5, отл.
сост., 1млн.400т.р. т.8-922-340-5046

. в м/с доме по ул.Мира,32, 22 кв.м, 2 эт.,
б/ремонта, балкон, 950т.р. т.8-922-340-5046

в п.Прикамский, ул.Лесная,11, 2/3 эт.,
1млн.250т.р. т.8-922-388-4907

. по ул.Кабалевского,6, 32 кв.м, 1/4 панельн.
дома, пл/окна, полы линолеум, пл/трубы, счетч.,
итернет, стены ровные, 1млн.090т.р., рассм. обмен
на КГТ + Ваша доплата. т.8-922-312-3350

. по ул.Уральских Танкистов,8, 30 кв.м, 2/5, с
ремонтом внутри и снаружи, бол. стоянка, среднее
сост., част. с ремонтом, нов. окна, с/у разд.,
з/балкон, 1млн.190т.р. т.8-922-311-2278

. м/с типа, 22 кв.м, ул.Декабристов,1, 1/5 эт.,
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, нов. счетч., 850т.р. т.8-
922-321-7589

. по ул.Горького,6, 1/2 эт., 900т.р. т.8-922-388-
4907

. в Марково, 48 кв.м, 3/5, 950т.р. т.8-922-321-
5686

по ул.Ленина,63/2, общ. Молодость, 35,8
кв.м, 9/9, комнаты 15,9 и 10,6 кв.м, пл/окна, пол
линолеум, нов. мет. вх/дверь, 1млн.090т.р. т.8-922-
359-1818

. в г.Ижевск, Ленинский р-н, ул.Клубная,70, 28
кв.м, 4/9, кух. гарнитур, шкаф - купе, прихожая, с/у
совм., з/балкон, ж/дверь, 1 собственник,
1млн.250т.р. т.8-922-309-3838

. м/с типа по ул.Декабристов,15, 26,6 кв.м,
2/5, кап. ремонт, пл/окна, нов. межкомн. и вх/двери,
нат. потолки, ванна - кафель, нов. трубы,
сантехника, душ. кабина, пол - ламинат, линолеум,
встр. кухня, эл/плита, солн. стор., 1млн.280т.р. т.8-
908-257-1600

по ул.Ленина,41, 28,8 кв.м, 3/5, пл/окна,
пл/трубы, ж/дверь, з/балкон, 1 собственник,
1млн.280т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Вокзальная,19, 32,9 кв.м, 1/5,

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

реклама

р
е
кл

а
м

а

650

реклама

8-922-322-4946

по ул. Декабристов, 6. 54 кв.м.
8/9 этаж. Предчистовая отделка.

Деревянные стеклопакеты, счетчики,
покраска потолков. Рядом детский сад,

школа, магазин. Большая лоджия.
Рассмотрим ипотеку, мат. капитал.

1,950 млн.руб. Торг.

2 УП В НОВОСТРОЙКЕ

т.8-922-647-5940

мебели, ковров
УБОРКА КВАРТИР

т. 8-922-641-6111

ХИМЧИСТКА



922-327-8029
. по ул.Советская,25, 30 кв.м, 2/5, бол.

парковка, намечен кап. ремонт в подъезде, окна
заменили, квартира в хор. сост., нов. окна и
вх/дверь, совм. с/у – кафель, з/балкон, взрослый
собственник, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.300т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Вокзальная,1/4, 38 кв.м, 1/5, бол.
ванная, совм. с/у, сделано студией, б/ремонта, хор.
сост., возм. ипотека и мат. капитал, 1 взрослый
собственник, 940т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Советская,30, 30,4 кв.м, 5/5, балкон,
нов. пл/окна, нов. ж/дверь Аргус, с/у совм., возм.
ипотека, 1млн.160т.р., за наличные торг, 1
собственник. т.8-922-244-2222

. переплан. в полноценную 2-ком.кв. по
ул.Ленина, общ. Дружба, 8/9, 33,4 кв.м, е/ремонт,
пл/окна, м/комн. двери, кух. гарнитур, вытяжка, душ.
кабина, нов. трубы и счётч., 1млн.250т.р. т.8-922-
344-8844

. на Уральской, 5/5 эт., чистая, светлая,
остается кух. гарнитур, балкон, 1млн.300т.р. т.8-
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
агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Вокзальная,63, с мебелью и быт.
техникой, 8т.р. т.8-919-469-9575

. по ул.Ленина,63/2, на длит. срок, част. с
мебелью, 6т.р. + счетч., предоплата за 1 мес. т.8-
922-337-8933

., семье или девушке б/детей и животных, по
договору, на длит. срок, есть все необходимое, 7т.р.
+ к/у и счетч. т.8-922-241-0235

. в р-н ТЦ Ермак, 22 кв.м, 2/5, балкон, част. с
мебелью, на длит. срок, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-314-
1428

. по Пр.Победы,22, 40 кв.м, 6/9, част. с
мебелью, 10т.р./мес. + счетч. т.8-922-304-2259

., п.Новый, 27,8 кв.м, хор. сост., 3 эт., кухня 7
кв.м, пл/окна, з/балкон с внутр. отделкой, душ.
кабина, ж/дверь, вторая вх/дверь из нат. дерева,
домофон, 5т.р. + к/у, залог. т.8-922-323-5649

. по ул.Кабалевского,23, б/мебели, б/ремонта,
6,5т.р. т.8-958-873-4062 после 15ч

., 2/5 эт., кух. гарнитур и шкаф - купе, в блоке 5
квартир, чисто, ухоженно, 5,5т.р. т.8-922-388-4907

в б/д, 1 эт., б/мебели, на длит. срок, 6т.р. +
к/у. т.8-922-315-8018

. - студия 27 кв.м, семейной паре, без в/п, на
длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-912-595-3200, 8-922-339-
6679

по ул.Ленина,56, 4/9 эт., б/балкона, с мебелью и
быт. техникой, нет стир. машины, на длит. срок,
7,5т.р. + счетч. т.8-922-354-7597

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол. лоджия,
с мебелью и быт. техникой, с/у совм., счетч., 10т.р. +
счетч., оформление договора аренды квартиры –
3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой, 20т.р.
т.8-922-309-3838

. по ул.Кабалевского,2, с ремонтом, мебелью и
быт. техникой, порядочной, платежеспособной
семье, б/детей, б/животных, на длит. срок, 15т.р.,
все включено. т.8-922-331-1127

по ул.Кабалевского,22, частично с мебелью,
10т.р. т.8-992-211-7164

. н-в а/вокзала, 2 эт., 8т.р. + счетч. т.2-09-24

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия 6м,
4 спальн. места, разд. с/у, возм. д/организаций,
оформление договора, безналичный расчёт, 16т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,47, 3 эт., на длит. срок, част. с
мебелью, 12т.р. + счетч., предоплата за 1 мес. т.8-
902-838-7504

. в Завокзальном, свободная, чистая, цена
договорн. т.8-922-322-6541

. по ул.Сосновая,23, мебель, б/техника, 10т.р.
+ счетч. т.8-922-325-5621

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно на
длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р. +счетч. т.8-
922-311-2278

по ул.Сиреневый б-р,1, пл/окна, нов. мет.
вх/дверь, з/лоджия 6м, полы - линолеум, двери -
канадки, в с/у и ванной - кафель, кух. гарнитур,
мебель на кухне, тумба с раковиной в ванной, 10т.р.
+ счетч. на все, ТВ и интернет по договоренности,
предоплата за 1 мес. т.8-922-330-9022

. в р-не ТЦ Ермак, прож. с хозяином. т.8-922-
339-2904

в тур. доме, ул.Азина,9, семье на длит. срок,
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на Основном, Завокзальном р-не, с мебелью,
част. быт. техника, 10т.р., все включено. т.8-951-934-
0526

, желат. Основной р-н, м/с или 1-ком.кв., до
7т.р., все включено. т.8-929-230-9191

56 лет снимет комнату в квартире с
хозяйкой, на Уральской.т.8-902-791-9295

56л., без в/п, порядочная, аккуратная снимет
комнату в квартире или семейном общежитии за
символическую плату или коммуналку, на длит. срок,
порядок и чистоту гарантирую, 4т.р. т.8-922-334-4172

с 2 детьми снимет 1-ком.кв. или м/с, с послед.
выкупом, в р-не школы №10. т.8-982-461-3047

семья снимет квартиру в Завокзальном, на
длит. срок, б/мебели, чистоту, порядок и
своевременную оплату гарантируем. т.8-922-240-
3662

снимет 1-ком.кв., б/мебели и быт. техники,
б/детей, с животными, своевременную оплату и
порядок гарантируем. т.8-982-466-9093

производственная по ул.Советская,2/11: зем.уч.
19800 кв.м, административное здание 2 этажа 900
кв.м, склад 3 этажа 4050 кв.м, собственное ТП. т.8-
922-301-8223

действ., разбор а/м, со всем оборудованием и
инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. земли,
кран-балка, смотр. яма, возм. д/расширения, 3-эт.
здание, вода, эл-во 220, 380, видеонаблюдение,
рассм. все варианты обмена на недвижимость, а/м.
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
мес. 4т.р. т.8-922-641-0254, 8-922-245-3513

16 кв.м. в 2-ком.кв. на Уральской, желат.
студентке, проживание с хозяйкой. т.8-922-300-9820

по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., ж/дверь, пл/окно,
част. с мебелью и быт. техникой, 4,5т.р. т.8-982-450-
3946

в общ. на Основном, с мебелью, желат. на
длит. срок, 5,5т.р. т.8-922-647-7204

в общ. Огонек, вода, мебель, на длит.срок.
т.8-922-320-8628

на длит. срок, 18 кв.м, ул.Вокзальная,1/4, 3
эт., 6т.р., все включено. т.8-922-640-1738

по ул.Приморский б-р,59, 18 кв.м, балкон,
ремонт, диван, 5т.р. т.8-922-362-1539

в 3 УП на Заре. т.8-922-370-7131
по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, 4,5т.р. т.8-

922-645-9714
на длит. срок, душ. кабина, кухня,

холодильник, диван, шкаф - пенал, с/у в блоке на 2
комнаты, 5,5т.р. т.8-922-240-0268

в общ. Молодость, диван, стол, ТВ, вода в
комнате, на длит. срок, 5т.р. т.8-922-649-5580

изолир. в 2-ком.кв. в парковом р-не, телефон,
мебель.т.3-41-93, 8-929-234-0381

на длит. срок, 11 кв.м, общ. Молодость,
ул.Ленина,63/2, 4 эт., секция на 2 хоз., мебель,
холодильник, 5т.р., все включено. т.8-922-312-9750

по ул.Приморский б-р,59, част. с мебелью,
4т.р. т.8-922-364-1027

12,5 кв.м в общ. Огонек, ул.Приморский б-
р,38, 3 эт., на длит. срок, вода, душ, част. с мебелью,
с/у общий в коридоре, 4т.р., все включено, с
предоплатой за мес. т.8-922-317-0045

10 кв.м, ул.Ленина,63/2, 4 эт., с мебелью,
лифт, на длит. срок, пьющих, неадекватных прошу
не беспокоить, 3,5т.р. т.8-922-644-5325

в общ. Молодость, с мебелью и быт.
техникой, 6,5т.р., все включено. т.8-922-321-2351

в г.Санкт-Петербург, метро Комендантский
проспект, ЖК Ультра Сити, закрытая территория,
охрана, холодильник, плита, диван, 16т.р. т.8-922-
326-4864

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2 УП

2 хр.

3-ком.кв

3 УП

4-ком.кв

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Студия

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1,2-ком.кв

1,2,3-ком.кв

1,2,3-ком.кв

М/с

. или м/с, част. с мебелью, р-н Уральская. т.8-
922-242-0850

. или КГТ, молодая семья, платежеспособные,
без в/п, есть собака мал. породы, рассм. Основной
или Уральскую, 8т.р. т.8-912-783-6670

. или м/с на Уралськой, на длит. срок, чистую,
с мебелью. т.8-922-330-1305

., в любом р-не, с хор. ремонтом и мебелью.
т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-646-2338

. т.8-922-322-4946
на Заре или Завокзальном, до 6,5т.р., все

включено. т.8-952-656-3514
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Коммерческая
недвижимость

2 1 ПРОДАМ.

1 4 СДАМ.1 4 СДАМ.1 4 СДАМ.

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ

СДАМ КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО

ДЛЯ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

И КОМАНДИРОВАННЫХ.

ОТЧЕТНЫЕ ДОКУМЕНТЫ.

т.8-922-371-2884, 8-963-872-7392

2 2 КУПЛЮ.

2.4 СДАМ

2 3 МЕНЯЮ.



ухожен, все посадки, .пл/окна, нат. потолок, встр.
кухня, отопление: эл/котел и твёрдотопливный
котел, газ по улице, вода центр. + скважина,
1млн.800т.р., возм. обмен на квартиру в городе. т.8-
922-312-3350

нов. в д.Гаревая, 60 кв.м. т.8-922-344-5065
кирп. 1-эт. с гаражом, ул.Орбитальная,10, 140/98

кв.м, зем.уч. 8 сот., в собств., ИЖС, кад.
№59:12:0010617:97, 3 комнаты, кухня - гостиная, с/у
6 кв.м, гараж 32 кв.м, пл/окна, газ, вода, эл-во,
п.Мичуринский, несколько подъездных путей,
3млн.800т.р., возм. рассрочка на 1г. и рассм.
варианты обмена на Вашу квартиру. т.8-922-359-
1818

кирп. 2-эт., с.Фоки, ул.2-Луговая,5, 390 кв.м,
зем.уч. 15 сот., пл/окна, эл/разводка, эл-во 220,
черновая отделка - залиты полы на 1 эт.,
оштукатурены стены, на мансарде залиты полы
газосиликат, утеплены стены, 1 эт. - 104 кв.м, 2 эт. -
180 кв.м, подвал 106 кв.м, 2млн.500т.р., возм. обмен
на недвижимость в городе, рассм. варианты. т.8-922-
321-7589

брус 6х8 с зем.уч. 15 сот., д.Гаревая, ул.Мира, в
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
теплица, посадки, 100т.р., торг.т.8-922-321-
2713

7 сот., дом 2-эт., 5,5х6м с баней и др.
постройками, посадки, 300т.р. т.8-922-316-
5479

за СУ-4 м-в №5, 6,2 сот., не под ЛЭП,
приватиз., домик и баня треб.ремонта,
забор профнастил, 150т.р. т.8-922-307-
7255, 2-55-35

на м-ве №39, 5,9 сот., домик блочный,
посадки плодоносят, вода, эл-во,
приватиз., бани нет, 280т.р. т.8-922-641-
4463

на м-ве Золотые пески 4 сот., бревенч.
дом с мансардой, печь, эл-во, баня,
колодец, теплица, все посадки, трубы
д/полива пластик.т.8-922-316-2051

в Сайгатке 4,9 сот., приватиз., все
посадки.т.8-912-587-0123

на Мичуринке, 4,6 сот., дом, забор, заезд,
ровный, все посадки. т.8-922-243-8750
, м-в №6, небольшой домик, 2 теплицы,

посадки, 200т.р. т.8-922-323-6631
7 сот. на Заре, центр. водоснабж., эл-во,

подъезд кругл. год, газ рядом. т.8-922-386-
8690

14,6 сот. на Заре, центр. водоснабж., эл-
во, подъезд круглый год, газ рядом,
10т.р./сот., или меняю на жилье в
городе.т.8-922-386-8690
, м-в Энергетик, 5,71 сот., приватизир.,

межевание, ухожен, посадки, б/домика,
фундамент под домик, эл/во рядом. т.8-
922-647-0953

на м-ве №14 на Азина, 5,6 сот., приватиз.
т.8-922-243-3091

на м-ве №17, 4,5 сот., собств., кирп.
домик.т.8-922-324-2457

на м-ве №9 Дружный, р-н.Завьялово, 4
сот., в собств., возм. ИЖС, отдельный
выезд на а/трассу, 170т.р., торг, обмен.т.8-
922-342-6481
, м-в №10, 6 сот., недалеко от Азина,

домик, вода, посадки, цена договорн.т.8-
965-563-0211

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

садово - дачный на с/м Ветеран, уч.
5 сот., на территории стоит домик с баней,
около 20 кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

садово - дачный, рядом с с/м
Ветеран, 10 сот., б/построек, 290т.р. т.8-
922-333-2615

садовый 3,5 сот., м-в №26, вишни и
яблони, 20т.р. т.8-922-344-9125

садовый в СТ Энергетик, 6 сот., дом
кирп., б/бани, ягоды, межевание, 1 собств.
т.8-919-468-6211

(у горбатого моста), 12 лин., 20,5
кв.м, кирпичный, плиты перекрытия, овощ.
и смотр. ямы или меняю на а/к Маяк. т.3-
28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

, 24 кв.м, прямой, асфальтир. подъезд
к гаражу, овощ. и смотр. ямы, дерев. пол,
верстак оборудованный, стеллажи и
шкафчики, 200т.р. т.8-922-311-2278

,лин. 14. т.8-919-495-4891
, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев.

пол, смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р.
т.8-922-309-3838

, 95т.р. т.8-922-334-4612
Факел, 3 лин., свет, дерев. пол,

овощ. и смотр. ямы, южная стор., 75т.р.,
торг. т.8-922-310-9147

за рестораном Прикамье,
охраняемый, эл-во, дороги чистятся,
крыша в этом году перекрыта бикросом, не
течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-
922-312-3350

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

С/о

Участок

Участок

Участок

Участок

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №2

А/к №3,

А/к №3

А/к №5

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч.,

С/о

С/о

Огород

. от 3 сот., в р-не объездной дороги
с/м №2, 3, 10, 7, до 35т.р. т.8-950-469-2529

СНТ Орбита 5,7 сот., приватизирован
на гараж, н-в РЭБовской заправки. т.8-922-
646-6404

СНТ-4, 25 сот., крайний от дороги,
СА-во, 900т.р. б т.8-922-641-2903

в черте города, эл-во, центр. вода,
подъезд круглый год, на жилье. т.8-922-
386-8690

10 сот., с/т №15, в собств., разреш. на
стр-во, плодовые деревья и кусты, земля
удобрена, на гараж на а/к Маяк, 150т.р. т.8-
982-457-4828

на м-ве №4 (Завокзальный). т.8-922-
387-2815
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500т.р. т.8-982-435-3431
. 8 сот., баня с нов. пристроем, не

закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во, ЛЭП,
торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль
дороги, д/развития ком. деятельности,
небол. домик с баней, яблони, эл-во,
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

, м-в №21, кирп. домик, 5,5 сот. т.8-
922-644-3589

на м-ве №8, ул.Азина, 6,1 сот., баня,
2 теплицы, все посадки, вода 3 раза в
неделю, эл-во, приватизир., хор. земля.
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
№15, бол. овощ. яма 2х2 м, эл-во, зимой
регулярно чистят, крыша не бежит, полы
бетонные, круглосуточная охрана, гараж
недалеко от сторожки, 199т.р. т.8-922-312-
3350

в р-не военкомата, яма, 23 кв.м,
150т.р. т.8-922-327-8029

на л/с Восход, с овощ. ямой, 25т.р. т.8-
982-246-6009

в п.Новый, 6 4, юж. сторона, смотр. и
овощ. ямы, 109т.р. т.8-922-477-4946

в мкр. Сайгатский, 24 кв.м, за клубом
Прикамье, находится на въезде, рядом
сторожка, солн. стор., бетонный подъезд,
треб. замена пола, перекрытия - плиты,
бикрост, овощ. яма, 90т.р. т.8-922-311-2278

в п.Волковский, а/к №1, южная стор.,
находится на возвышенности, смотр. и
овощ. ямы, сухие, проведен свет, перекрыт
ж/б плитами, стены отштукатурены, пол
бетон, в собств., 40т.р. т.8-922-311-2278

74 кв.м, возле поликлиники РЕБа,
просторный, печное отопление, свет,
400т.р. т.8-922-309-3838

23 кв.м в а/к №34, возле БЦ Акварель,
смотр. и овощ. яма, 100т.р. т.8-922-309-
3838

– бокс, 86 кв.м, право собственности,
видеонаблюдение, удобный подъезд, 2
кирп. эстакады, 1 эл/подъёмник, собств.
котельная, возм. провести газ, недостр. 2-
эт., комната отдыха, использовался под
а/сервис, оборудование (компрессор,
полуавтомат), 900т.р. т.8-922-346-7247

№138, 14 лин., л/с Маяк, 80 кв.м с
вых. к воде, 1 собственник, докум. в
порядке, 900т.р. т.8-922-309-3838

Маяк, 180 кв.м, 2-эт., вых. к воде,
докум., 3млн.500т.р. т.8-922-321-5686

на Маяке, 120 кв.м, 2-эт., септик -
установлен туалет, вода, сигн.,
2млн.500т.р. т.8-922-321-5686

на Маяке, 1 лин., можно исп. для
проживания, для отдыха, фасад – желтый
кирпич, стены – газоблок, перекрытие
дерев., крыша – профнастил, кессон,
скважина, канализ., эл/эн 3 фазы, 1 эт.
студия, 2 эт. - 3 комнаты, бетон. пол 1 эт.,
вх/дверь Аргус, ворота подъемно-секц.,
терраса 40 кв.м., дом 220 кв.м, 2млн.р. т.8-
919-486-8566

в а/к Заря, один по 3 лин., бол.

А/к Маяк

А/к Металлист

А/к Металлист

А/к Мечта

А/к Мечта

А/к Мечта

А/к Надежда

А/к Факел

А/к Факел

А/к Факел

А/к Фара

Бокс

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Гараж

Эллинг

Эллинг

Эллинг

Эллинг

2 гаража

Батареи

Георешетка

Дверь

Дверь

Дверь

Дверь

Дом

Доски

Заслонка

Каркас

Кирпич

Кольца

чугунные 7 секций 3,5т.р., 3 секции
1,5т.р. т.8-922-346-2023

строительная для укрепления
откосов, грунта, оползней.т.8-922-346-8489

железная б/у, 2297р. т.8-929-233-0845
мет.с утеплением и замком, сварная,

правая, б/у, 1т.р. т.8-919-469-7178
железная, усиленная, офисная,

96х205, 2 замка, отл. сост., 10т.р. т.8-922-
314-9860

2-створч., б/у, сост. хор., 1280х2110,
6т.р. т.8-902-478-4801

рубленый из бревна, средний диам. 27
мм, выс. 2,7м, фронтоны в комплекте, р-р
6х6, 6х9, 160т.р. т.8-922-366-7554

, брус б/у. т.8-922-342-3353
печная, 700р., печное литье, 600р.

т.8-922-312-2526
арочного ангара, б/у. т.8-922-642-7393
белый б/у, ж/б перемычки на окна.

т.8-922-331-5592
ж/б, якорята 2 шт., блоки

фундаментные, арматура под фундамент,
трубы для опор, эл/столбы.т.8-951-947-

8341
железа 150х100, толщ. 4мм. т.8-922-

378-7686
гипсоволоконный кнауф, 2500х1200х10,

35 листов, 3-4 шт. сломанные, но пойдут на
подрезку, самовывоз из с.Ольховка, 300р.
т.8-922-316-7524

-Изба стандарт, 450р. т.8-922-360-
9047

. т.8-922-986-5325
пустые тоновые после керамзита, 10

шт., 150р./шт. т.8-932-335-1183
после ремонта квартиры (сухие

смеси, шпатели, терки). т.8-922-317-9463
ж/б 1,15х0,6х0,1, плита дорожная

5х1,5, колонны со стаканами, перемычки,
балки, прогоны, все б/у. т.8-922-642-7393

отопления чугунный, нов., 7
секций, 70х60см, 3т.р. т.8-982-447-2718

чугунный 18 секций, 2,5т.р. т.8-922-
301-7214

чугунный, 8-10 секций, б/у, 1,5т.р.
т.8-922-315-4924

отопления нов. Lidea, 2 шт. ЛУ-
22-505, р-р 102х500х500, 2 шт., 3т.р./шт.,
ЛУ-22-506, р-р 102х500х600, 3,3т.р./шт.,
самовывоз из с.Ольховка. т.8-922-316-7524

железная на кухню, отл. сост. т.8-
922-646-6404

- сетка (порошковая окраска), 15
шт., 900х1200, 1т.р. т.8-922-326-4864

3х3, недорого.т.8-922-357-8596
нов., ПВХ, диам. 50 мм, 20р./м. т.8-
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